228. tigia eius. 1.Pe.2.21. \ Exemplum  
dedi vobis ut sicut ego feci ita et  
vos faciatis. Io...
229. 77. Christus nos redemit de maledicto legis,  
factus est pro nobis maledictum,  
quia scriptum est: maledictus omnis  
qui pendet de ligno. Gal.3.13.
- 58 230. S.Ambr[osius], Ep.47: Ille maledictum in  
cruce factus, ut tu benedictus esses  
in regno Dei.
231. 78. In hoc Christus mortuus est et re-  
surrexit, ut et mortuorum et vivo-  
rum dominetur. Sive ergo mo-  
rimur, sive vivimus, Domini  
sumus. Ro.14.9.
232. 79. Baiulans etc. Factus est principatus su-  
per humerum eius. Is.9.6.
233. 80. Sitio. Sitis hæc de ardore nascitur  
caritatis. S.Laur[entius] Iust[inianus].
234. 81. S.Aug[ustinus]: Curre ad fontem, ut cervus  
curre.

228 A. Jn 13,15.

B. "Os he dado ejemplo, para que también vosotros hagáis como yo he hecho [con voso-  
tros]".

229 A. Gal 3,13.

B. "Cristo nos rescató de la maldición de la ley, haciéndose él mismo maldición por noso-  
tros, pues dice la Escritura: Maldito todo el que está colgado de un madero".

D. *L'amore* V,20. En 1773 el uso de este texto será mucho más frecuente: *Riflessioni*  
V,191.201.205.229.346.354.

230 A. S. AMBROSIUS, *Epistola 46 ad Sabinum*, n.13, *PL* 16,1149.

B. El fue hecho maldición en la cruz, para que tú fueras bendito en el Reino de Dios.

D. *L'amore* V,20.

231 A. Rm 14,9.8.

B. "Porque Cristo murió y resucitó para eso, para ser Señor de muertos y vivos. Así que,  
ya muramos ya vivamos, del Señor somos".

C. En esta cita, tal vez por razones de lógica, hay un doble cambio: en el orden de los ver-  
sículos (primero el 9 que el 8) y, en la última frase, primero está el «morimur» que el  
«vivimus». Igual cosa sucede en *L'amore*.

D. *L'amore* V,125-126.

232 A. Jn 19,17a. Is 9,6. {=Is 9,5}

B. "Y cargando [con su cruz...]". "Estará el señorío sobre su hombro".

D. *L'amore* V,90. Cfr. también cita 133.

233 A. S. LAURENTIUS IUSTINIANUS, *De triumphali* (ver cita 160) 273.

B. Tengo sed. Esta sed nace de la intensidad del amor.

D. *L'amore* V,42.

234 A. Cfr. S. AUGUSTINUS, *Enarrationes in Psalmos*, 41,2, *PL* 36,466.

B. Corre a la fuente, corre como un ciervo.

235. 82. Aspicientes in auctorem fidei et consummatorem Iesum, qui proposito sibi gaudio sustinuit crucem, confusione contempta. Heb.12.1.
236. 83. Quid mihi est in coelo? et a te quid volui super terram? Deus cordis mei et pars mea in etc.
237. 84. Fili præbe cor tuum mihi.
238. 59 84. Quis me separabit a caritate Dei, quæ est in Christo Iesu?...
239. 85. An nescitis, quia non estis vestri? Em[p]ti enim estis pretio magno. 1.Co.19.20.
240. 86. Regem v[est]rum crucifigam?... Non habemus regem nisi Cæsarem...  
I Giudei a Saulle: vivat rex;  
Giesù crucifige, perchè povero,  
umiliato, ecc.
241. 87. Quoniam non posuit nos Deus in